1
INOX-micro cooled
INOX-“micro“ Fräser
32 ACTIONMILL INOX-micro cooled | HB microtec Formvorlage ACTIONMILL Special | HB microtec
INOX-micro cooled
Die Hochleistungsbeschichtung
α-INOX garantiert hohe Standzeiten
und verhindert das Verkleben der

Ab Lager lieferbar.
	V α-INOX beschichtet
Artikelnummer
D1
 (mm)
D2
(mm)
D3 h5
(mm)
L1
 (mm)
L2
(5xD / mm)
GL
 (mm)
AM.IM.030.060.IK Ø 0,30 Ø 0,25 Ø 4,00 0,60 1,50 40,00
AM.IM.040.080.IK Ø 0,40 Ø 0,35 Ø 4,00 0,80 2,00 40,00
AM.IM.050.100.IK Ø 0,50 Ø 0,45 Ø 4,00 1,00 2,50 40,00
AM.IM.060.120.IK Ø 0,60 Ø 0,55 Ø 4,00 1,20 3,00 40,00
AM.IM.070.140.IK Ø 0,70 Ø 0,65 Ø 4,00 1,40 3,50 40,00
AM.IM.080.160.IK Ø 0,80 Ø 0,74 Ø 4,00 1,60 4,00 40,00
AM.IM.090.180.IK Ø 0,90 Ø 0,82 Ø 4,00 1,80 4,50 40,00
AM.IM.100.200.IK Ø 1,00 Ø 0,90 Ø 4,00 2,00 5,00 40,00
AM.IM.110.220.IK Ø 1,10 Ø 1,00 Ø 4,00 2,20 5,50 40,00
AM.IM.120.240.IK Ø 1,20 Ø 1,10 Ø 4,00 2,40 6,00 40,00
AM.IM.130.260.IK Ø 1,30 Ø 1,20 Ø 4,00 2,60 6,50 40,00
AM.IM.140.280.IK Ø 1,40 Ø 1,30 Ø 4,00 2,80 7,00 40,00
AM.IM.150.300.IK Ø 1,50 Ø 1,40 Ø 4,00 3,00 7,50 50,00
AM.IM.160.320.IK Ø 1,60 Ø 1,50 Ø 4,00 3,20 8,00 50,00
AM.IM.170.340.IK Ø 1,70 Ø 1,60 Ø 4,00 3,40 8,50 50,00
AM.IM.180.360.IK Ø 1,80 Ø 1,70 Ø 4,00 3,60 9,00 50,00
AM.IM.190.380.IK Ø 1,90 Ø 1,80 Ø 4,00 3,80 9,50 50,00
AM.IM.200.400.IK Ø 2,00 Ø 1,90 Ø 4,00 4,00 10,00 50,00
5x PLUS für den ACTIONMILL: